

标识标牌制作安装合同

甲方：榆林市公安局榆阳分局

乙方：榆林市金帝文化传媒有限公司

依据《民法典》及其它相关法律法规，遵循平等、自愿、公平、诚实信用的原则，经甲乙双方协商一致，就榆林市公安局榆阳分局派出所搬迁标识标牌制作安装事宜达成如下协议，以便共同遵守。

第一条 制作明细表：（详见附件一）

第二条 工程价款（含税）：

合同总价为人民币大写：肆拾柒万伍仟陆佰玖拾壹圆贰角五分整。

小写：（¥:475691.25 元）。

1、价格双方协商一致，包含且不限于材料费、机械费、包装费、运输费、装卸费、人工费、管理费、保险费、设计费、税费及完成本工程可能发生的一切风险费用。

2、合同履行期间，约定不因市场价格波动而变化。

第三条 施工工期：

1、施工工期：本工程总工期共计___个日历天。以进场时间为准。

2、在施工过程中，如因不可抗力或非乙方原因影响工期的，经甲

方书面确认后，工期相应顺延。

第四条 付款方式：（分两次付款）

1、第一次工程全部完工移交，甲乙双方现场核实数量完成结算后，甲方支付第一次工程款大写：肆拾贰万陆仟肆佰贰拾柒圆肆角五分整。

小写：（¥:426427.45 元）

2、第二次工程全部完工移交后，甲乙双方现场核实数量完成结算后，甲方支付第二次工程款大写：肆万玖仟贰佰陆拾叁圆捌角整。

小写：（¥:49263.8 元）

3、甲方付款时，乙方应向甲方提供发票。

第五条 双方责任：

1、甲方负责整个施工现场的管理工作，为乙方提供电源接驳点、材料堆放地点。

2、甲方有权对乙方的违章、违规作业提出整改意见，乙方必须按要求限期内整改完毕，否则按 100 元/天进行处罚。

3、甲方有权检查、监督、验收乙方安装的标识标牌的质量等。

4、乙方须给施工人员办理工伤保险并严格执行《安全操作规程》做好安全施工；若乙方人员在施工过程中，违反有关安全操作规程或消防条例等导致发生人员伤亡、质量事故、安全事故或对第三方造成损害

的，全部责任和一切损失均由乙方承担。

5、若乙方在施工管理、质量、进度上不能满足甲方要求，经甲方提出仍未整改，且严重影响甲方整体工程施工的，甲方有权终止合同；合同终止后，乙方须在收到通知二日内无条件退场，不得影响和阻挠甲方人员继续施工，并承担因此造成的一切经济损失。

6、工程竣工未移交甲方前，乙方负责对施工现场成品及半成品进行保护并承担相关费用；如管理不善造成的破坏，应及时无条件地进行修复。

第六条 违约责任：

1、甲乙双方应共同履行合同约定的义务，任何一方不得单方面解除合同，若一方无正当理由单方面解除合同，违约方应向守约方支付工程总价款 10%的违约金。

2、由于乙方材料质量或安装等原因，导致本工程在使用期间出现质量事故、安全事故，乙方应承担由此造成的一切损失。

3、由于乙方原因导致工程未按合同约定的工期完工，乙方应向甲方支付违约金，按 200 元/天计算，以此累计计算；逾期超过 7 天，本合同自行终止，同时，甲方有权拒付工程款。

第七条 质保期：

1、质保期自工程竣工验收合格之次日起算 1 年内。

2、质保期内发生保修情况，乙方必须在收到甲方通知后的 24 小时内到达现场处理，费用由乙方承担。

第八条 争议解决：

本合同若发生争议，双方协商解决；如若协商不成，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第九条 合同生效与终止：

1、本合同经甲乙双方签字并盖章后立即生效。

2、合同的有效期限直至双方已完全履行合同项下的所有义务且双方之间的所有付款和索赔已结清，合同条款履行完毕后，本合同自行终止。

3、本合同未尽事宜，双方可签订补充协议，补充协议与本合同具有同等的法律效力。

4、本合同一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份。

甲方：榆林市公安局



乙方：榆林市金帝文化传
媒有限公司



法定代表人/委托人（签字）：

法定代表人/委托人（签字）：



开户行：中国工商银行股份有限
公司榆林高新区支行

账 号：2610095109200130045

公司地址：榆林高新区北东环路绿
源小区西一排三号

联系方式：18609121616

签订时间：2025年1月8日

签订时间：2025年1月8日

附件1榆林市公安局榆阳分局派出所搬迁配套标识牌清单

序号	内容		规格 型号	生产厂家	数量	单位	单价	合计
1	亚克力门牌	6mm亚克力抛光磨边UV	13*33	榆林市金帝文化传媒有限公司	180	块	33.55元	6039.00元
2	亚克力制度牌	6mm亚克力抛光磨边UV	58*88	榆林市金帝文化传媒有限公司	226	块	183.00元	41358.00元
3	备勤室标识牌	3mm亚克力双层UV镂空		榆林市金帝文化传媒有限公司	56	块	54.00元	3024.00元
4	门厅文化墙	20mmPVC+2.2mm亚克力UV雕刻		榆林市金帝文化传媒有限公司	72	平米	350.75元	25254.00元
		12+3水晶字		榆林市金帝文化传媒有限公司	14	平米	457.50元	6405.00元
		铸铝警徽	60*60	榆林市金帝文化传媒有限公司	4	个	366.00元	1464.00元
		亚克力卡槽	9*16.5	榆林市金帝文化传媒有限公司	80	个	7.00元	560.00元
		设计安装费		榆林市金帝文化传媒有限公司	72	平米	148.00元	10656.00元
5	综合指挥室背景墙	轻钢龙骨石膏板打底造型+警蓝色吉祥铝塑板	300*280	榆林市金帝文化传媒有限公司	33	平米	549.00元	18117.60元

6	户籍 室背 景墙	12+3水晶字		榆林市金帝文化 传媒有限公司	12.8	平米	457.50 元	5856.00元
		铸铝警徽	40*40	榆林市金帝文化 传媒有限公司	4	个	335.50 元	1342.00元
		轻钢龙骨石膏 板打底造型+ 警蓝色吉祥铝 塑板	400*2 50	榆林市金帝文化 传媒有限公司	40	平米	549.00 元	21960.00 元
		12+3水晶字		榆林市金帝文化 传媒有限公司	14	平米	457.50 元	6405.00元
		铸铝警徽	40*40	榆林市金帝文化 传媒有限公司	4	个	335.50 元	1342.00元 元
		轻钢龙骨石膏 板打底造型+ 警蓝色吉祥铝 塑板	300*2 80	榆林市金帝文化 传媒有限公司	33	平米	549.00 元	18117.00 元
7	值班 室背 景墙	12+3水晶字		榆林市金帝文化 传媒有限公司	12.5	平米	457.50 元	5718.75元
		铸铝警徽	40*40	榆林市金帝文化 传媒有限公司	4	个	335.50 元	1342.00元
		20mmPVC+2.2m 亚克力UV雕 刻		榆林市金帝文化 传媒有限公司	96	平米	350.75 元	33672.00 元
8	党员 活动 室	12+3水晶字		榆林市金帝文化 传媒有限公司	14	平米	457.50 元	6405.00元
		亚克力卡槽	9.5* 165	榆林市金帝文化 传媒有限公司	40	个	7.63元	305.20元
		设计安装费		榆林市金帝文化 传媒有限公司	96	平米	148.00 元	14208.00 元

9	阅览室文化墙	20mmPVC+2.2m 亚克力UV雕刻	450*1 20	榆林市金帝文化 传媒有限公司	21	平米	350.75 元	7365.75元
		10+3水晶字		榆林市金帝文化 传媒有限公司	6.8	平米	457.50 元	3111.00元
		设计安装费	450*1 20	榆林市金帝文化 传媒有限公司	21	平米	148.00 元	3108.00元
10	活动室文化墙	20mmPVC+2.2m 亚克力UV雕刻	450*1 20	榆林市金帝文化 传媒有限公司	21	平米	350.75 元	7365.75 元
		10+3水晶字		榆林市金帝文化 传媒有限公司	6.8	平米	457.50 元	3111.00元
		设计安装费		榆林市金帝文化 传媒有限公司	21	平米	148.00 元	3108.00元
11	会议室背景墙	轻钢龙骨石膏 板打底造型+ 警蓝色吉祥铝 塑板	800*3 00	榆林市金帝文化 传媒有限公司	165	平米	549.00 元	90585.00 元
		12+3水晶字		榆林市金帝文化 传媒有限公司	20	平米	228.75 元	4575.00元
		铸铝警徽	60*60	榆林市金帝文化 传媒有限公司	4	个	366.00 元	1464.00元
12	荣誉墙	实木烤漆造型		榆林市金帝文化 传媒有限公司	32	平米	1116.50 元	35728.00 元
		定制亚克力卡 槽	30*45	榆林市金帝文化 传媒有限公司	96	个	32.00元	3072.00元
		12+3水晶字		榆林市金帝文化 传媒有限公司	480	公分	4.35元	2088.00元

13	对党 忠诚	钛金字	120*1 20	榆林市金帝文化 传媒有限公司	64	个	396.50 元	25376.00 元
	服务 人民	运输费		榆林市金帝文化 传媒有限公司	4	项	305.00 元	1220.00元
	执法 公正 纪律 严明	安装费		榆林市金帝文化 传媒有限公司	4	项	1400.00 元	5600.00元
合计：426427.45元								



标识牌清单

序号	名称	材质	规格	单位	数量	单价	金额
1	亚克力门牌	6mm亚克力抛光磨边UV	13*33	块	60	33.55	2013
2	亚克力制度牌	6mm亚克力抛光磨边UV	58*88	块	34	183	6222
3	综合指挥室背景墙	轻钢龙骨石膏板打底造型+ 警蓝色吉祥铝塑板	300*280	平米	8.4	549	4611.6
		12+3水晶字		平米	3.2	457.5	1464
		铸铝警徽	40*40	个	1	335.5	335.5
4	户籍室背景墙	轻钢龙骨石膏板打底造型+ 警蓝色吉祥铝塑板	400*250	平米	20	549	10980
		12+3水晶字		平米	7	457.5	3202.5
		铸铝警徽	40*40	个	2	335.5	671
5	值班室背景墙	轻钢龙骨石膏板打底造型+ 警蓝色吉祥铝塑板	300*280	平米	16.8	549	9223.2
		12+3水晶字		平米	6.4	457.5	2928
		铸铝警徽	40*40	个	2	335.5	671
6	活动室文化墙	20mmPVC+2.2mm亚克力 UV雕刻	450*120	平米	10.8	350.75	3788.1
		10+3水晶字		平米	3.4	457.5	1555.5
		设计安装费	450*120	平米	10.8	148	1598.4
合计						49263.8	

